北九州市総務局 平和のまちミュージアム事務局長　様

借用者

　（住　所）

　（氏　名）

　（連絡先）

１　使用目的

２　借用期間

３　備　　考

　貸出ナンバー　　　　　（　　　　　）

　返 却 日　　　　　令和　　年　　月　　日（　　）

　返却時ＤＶＤの有無、状態等確認　　　　　確認済　（※確認したら○）

　平和のまちミュージアム所蔵の資料（ＤＶＤビデオ『北九州 ～戦争の記憶～２
私たちの約束』）を借用したいので、次のとおり申請します。

資料（ＤＶＤビデオ『北九州 ～戦争の記憶～２ 私たちの約束』）借用申請書

令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）

※最長で３０日まで

記